
-f
KUPNÍ sMLoUvA o dodávce teDelné energie č. 2015100155

(dále jen ,,smlouva" nebo ,,kupní smlouva") uzqvřenó dle $ 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikóní a o ýkonu stótní spravy v energeticlých odvěních a o změně někteých zákonů (energeticlE zákon), ve
znění pozdějších předpisů a $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanslE zákoník (dálejen ,,oZ")' mezi níže
uv e deým i s mluvními s tr anami.

I. Smluvní strany
Prodávaiící: Kupuiící:

obchodní jméno: CZT Valašské Mezříčí s.r.o' obchodní jméno: Sociální služby Vsetín, přísp. organizace

Sídlo: Husova 373/29,'15'1 0l Valašské MezlÍiěí Sídlo: Záviše Kalandry 1353,755 0l Vsetín
IČ: 25851501 IČ: 49562827
DIČ: CZ2585l50l DIČ: CZ49562827
Rg.: KS v ostravě, SP.ffi' C21975
Bankovní spojení: Bankovní spojení
č' účtu: 300 č. účtu: 
zastoupení: Ing. Josef Gába, zastoupení: Mgr. Michaela Pavlůsková, ředitelka SSLVS

II. Předmět smlouvy
Předmětem této kupní smlouvy je závazekprodávajícího dodávat tepelnou energii ze svého zaÍízeni do odběrného
místa kupujícího v souladu S touto smlouvou a závazek kupujícího zaplatit za dodanou a odebranou tepelnou
energii cenv za podmínek uvedených v této smlouvě.

Práya a povinnosti smluvních stran t'ýkající se předmětu této smlouvy upravují kromě této smlouvy rovněž
následující přílohy: příloha. č. l _ Specifikace a technické parametry odběrného místa, příloha č. 2 - Cena tepelné
energie a příloha číslo 3 - Všeobecné obchodní podmínky prodávajícího pro dodávku tepelné energie (dále jen
,,VoP"). Veškeré Qrto přílohy jsou nedíInou součástí této smlouvy.

Za splněni dodávky tepelné energie se považuje přechod teplonosné látky z rozvodného tepelného zaÍizeni
prodávajícího do odběrného tepelného zařizen|v odběrném místě (viz příloha č. 1 této smlouvy).

Zdroj:
odběrné místo

Zdroj teplaDEZA a's. - qýměníková stanice pára - voda
specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy

ANO
NE{

Předmět dodávky: teplo pro vytápění
teplo pro přípraw teplé užitkové vody

Celkoý qýkon pro dodávky do odběrného místa:
Předpokládané mnoŽství odebrané tepelné energie za kalendářní rok:

120 kw
600 GJ

III. Doba trvání smlouvY
Tatosmlouvanabýváplatnostidnempodpisusmluvnímistranamiaúčinnostidnem21. ll.2015.
Tato smlouva se uzavlrá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 (slovy dvanáct) měsíců. Výpověď musí bý
podána písemnou Íbrmou a doručena na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy.
Výpovědní doba začiná běžet prvním kalendářním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

lV. Cena
Cena tepelné energie je kalkulována a sjednána ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve nění pozdějších
předpisů, cenoých rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (dále v textu ERÚ) platných pro příslušné
ďlčtovaci období anazák|aďě ceníku prodávajícího platného pro příslušné období (dále jen,,Ceník").
Ceníkje platný do doby nabytí účinnosti nového Ceníku. Prodávajícíje oprávněn na základě změny vstupů do
ceny tepla změnit Ceník' Rozhodnutí prodávajícího o zrněně Ceníku bude přiměřeným způsobem předem
zveřejněno. Pro účely smlouvy se přiměřeným zveřejněním rozumí v souladu s předpisy ERÚ zaslání nového

I



ceníku příslušnému kupujícímu poštou nebo uveřejnění na webové stránce prodávajícího přístupné na adrese
www.cztvm.cz

Ceny tepla, způsob jejího placení a další podmínky jsou obsaženy v příloze č. 2 této smlouvy a VoP

V. ostatní podmínky
ostatní podmÍnky dodávky tepelné energie se řídí VoP a ostatními přílohami této smlouvy

VI. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech' znichžkaŽdáze smluvních stran obdrží po jednom.
Smluvní strany prohlašují, že v plném rozsahu odkazují na text sjednané smlouvy včetně příloh a Všeobecných
obchodních podmínek prodávajícího pro dodávku tepelné energie a ani jednaze smluvních stran nebude uplatňovat
či odkazovat navzájemné obchodní zvyklosti. Smluvní strany dále při sjednání této kupní smlouvy vyluěují pouŽití
ustanovení $1740, odst. 3. oZ a ustanovení $ l75l, odst.2. oZ.
Kupující prohlašuje a sqým podpisem potvrzuje, že se měl možnost seznámit s textem a obsahem smlouvy, obsahu
rozumí a chce jím bytvázán.
Smluvní strany se v'ýslovně dohodly, že na tuto kupní smlouvu a práva a povinnosti z ni vyplývající se nebude
vztabovat ustanovení $ 1799 oZ a ustanovení $ l800 oZ'
Kupující prohlašuje, Že mu byl vysvětlen princip uzaylráni smluv adhemím způsobem, kteÚ spočívá v tom, že
jedna smluvní strana předloží druhé smluvní straně hotorný text smlouvy. Prodávající a kupující prohlašují, že
kupující měl možnost smlouvu upravovat, připomínkovat, přičemž si kupující s prodávajícím sjednal smluvní
podmínky dle této kupní smlouvy.
Tato smlouva můŽe být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky schválenými smluvními stranami.
Smluvní strany shodně prohlašují, Žetuto kupní smlouvu podepsali nazákladě své pravé, svobodné a vážné vůle
a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, obsahu smlouvy rozumi, touto smlouvou jsou vázáni a
obsah smlouvy byl dostatečně projednán, na důkaz čehož připojují své podpisy.

VI. Přílohy
Nedílnou součástí této smlouvy jsou: příloha č. 1 _ specifikace a technické parametry odběrného místa

příloha č.2 - cenatepelné energie
přílohač.3-VoP

2




